Hec est finabs concordia facta in Curia domini Begis, apud 
Westmonasterium, yj° die post translationem Sancti Edwardi, 
anno regni Begis Eicardi ix°. 
• Coram' H. Cantuariensi Archiepiscopo, Bandulpho Herefor-
densi, Bicardo Eliensi, Archidiaconis, magistro Thoma de Husse-
burne, Bicardo de Heriet, Simone de Patesbull, Osberto filio 
Hervei, Justiciariis, et aliis fidelibus domini Eegis ibidem tunc 
presentibus. 

Inter EEGINALDUM DE CORNHELL,1 et MATILDAM uxorem suam, 
per ipsum Eeginaldum, positum in loco suo ad lucrandum vel 
perdendum, petentes, et EOGERUM ABBATEM DE SANOTO AUGUS-
TINO, CANTUARIE, et ejusdem loci Conventum, tenentes. 

De Senescancia ejusdem Abbatie, cum pertinenciis. 

deaths abate [i.e. intrude between and hold illegal possession] in that land, 
rent, or profit, I, who am his heir, shall have this writ of assize of Mort-
dauncestor."—Eitzherbert, De Natura Brev. 195, 0. 

This writ directed the sheriff to summon a jury or assize, who were to 
view the land in question and recognize whether such ancestor had been 
seized thereof on the day of his death, and whether the demandant 
were next of kin; soon after which the Judges came down by the Eoyal 
commission to take the recognition of assize: when, if these points were 
found in the affirmative, the law immediately transferred the possession 
from the tenant to the demandant. (Blackstone, vol. hi., p. 194, ed. 1857.) 

1 I t is " Corah " in original, 
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Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
predicti EEGINALDUS, et MATILDA uxor sua, remiserunt et quie-
tum clamaverunt prenominato EOGERO ABBATI, et ejusdem loci 
Conventui, totum jus, et clamium suum quod habuerunt in pre-
dicta Senescancia prenominate Abbatie, cum pertinenciis, de 
eis et heredibus eorum, in perpetuum. 

E t pro hoc fine et concordia et quieto clamio, predicti EOGE-
RUS Abbas, et Conventus, dederunt prefatis BEGINALDO et M A -
TILDE uxori sue, quatervigmti marcas argenti, et quinquaginta 
acras terre, cum pertinenciis, que jacent inter parcum de L I T -
TLEBURNE et WOLTUN,1 quas CLEEENBAUD3 tradidit Hamoni fibo 
Bogeri, tenendas ipsi BEGINALDO DE CORNEHELL, et MATILDE 
uxori sue, et heredibus eorum, de prenominato EOGERO Abbate 
et ejusdem loci Conventu, per liberum servicium xijd per annum, 
pro omni servicio, ad festum Sancti Michaebs persolvendorum. 

Eeginald de Cornhell = Matilda. 

XVIII.—(24.) 
[20 October, 1197, 9 Eic. I.] 

(Philip Danmartin and Lecia de Chelesfeld his wife, acknowledge to 
Geoffrey Eitz Piers eight acres of meadow in Sutton, and the watercourse 
therein, as his right and fee; for which the said Geoffrey Eitz Piers grants 
to the said Philip Danmartin and Leeia his wife, and their heirs, the said 
meadow, to hold of him and his heirs, by the free service of five shillings 
per annum.) 

Hee est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Lune post festum Sancti Luce Evange-
liste, anno regni Begis Eicardi ix°. 

Coram H. Cantuariensi Archiepiscopo, Eadulpho Hereford-
ensi, Bicardo Eliensi, Archidiaconis, magistro Thoma de Husse-
burne, Eicardo de Heriet, Simone de Pateshull, Osberto filio 
Hervei, Justiciariis, et aliis fidelibus dicti Eegis ibidem tunc 
presentibus. 

Inter GALFRIDUM fihum PETRI, petentem, per Willelmum de 
Wrotham, positum in loco suo ad lucrandum vel perdendum, et 

1 Walton is a manor in Littlebourne. 
2 Clorenbaud was the Abbot obtruded by tho King on the Convent in 

1163, and deposed in 1173. 
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PHILIPPUM de DANMARTIN et LEOIAM de CHELESEELD uxorem 
suam, tenentes. 

De viij acris prati, cum pertinentiis, in SUTTUNE, et de cursu 
aque qui antiquitus solebat currere in prato illo. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scilicet quod 
predicti PHILIPPE S DANMARTIN et LECIA uxor sua recognoverunt 
predicto GALERIDO fiHo PETRI, predictum pratum cum pertinen-
tiis, esse jus suum et feodum suum. E t concesserunt, pro se 
et heredibus eorum, predicto GALERIDO et heredibus suis, cur-
sum predicte aque esse in prato illo, quantum ad eos pertinet. 

E t pro hac recognitione et concessione predictus GALERIDUS 
fihus PETRI concessit predictis PHILIPPO DANMARTIN and LECTE 
uxori ejus, et heredibus eorum, totum predictum pratum cum 
pertinenciis, tenendum de se et heredibus suis, in perpetuum, 
per bberum servicium v sobdorum per anuum, pro omni ser-
vicio, ad festum Sancti Michaebs, persolvendorum.1 

Philip de Danmartin=Lecia de Chelesfeld. 

XIX.—(20.) 
[14 November, 1197, 9 Eic. I.] 

(Geoffrey Eitz Piers quitclaims to Eulco the Abbot, and the Convent of 
Lesnes, his right of pasture in North Ocholte, which the said Geoffrey 
claimed to be the common pasture of Sutton; for which the said Abbot 
and Convent, with consent of said Geoffrey, give to William de Wrotham 
and his heirs thirty acres in Ocholte, lying between Le Haee and the land 
of Simon le Hert, to be held of said Abbot and Convent for ever, by one 
pound of cummin per annum.) 

Hec est finalis concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, in crastino Sancti Bricii, anno regni Begis 
Eicardi nono. 

Coram domino H. Cantuariensi Archiepiscopo, Eadulpho 
Herefordensi, Eicardo Eliensi, Archidiaconis, magistro Thoma 

1 By a reference to the accompanying facsimile, it will be seen that to 
each Eine the name of the county to which it relates is added at the foot, 
and at the top of the Eine are portions of letters, the remainder of them 
being on the counterpart, which was cut off and delivered to the parties, 
the out being made through the centre of the letters, as in the foil and 
counterfoil of bankers' cheques, for future verification. 
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de Husseburne, Eicardo de Herierd, Willelmo de Waren, Jus-
ticiariis, et abis fidebbus domini Eegis ibidem tunc presentibus. 

Inter GALERIDUM fibum PETRI, petentem, per Willebnum de 
Wrotham, positum loco suo ad lucrandum vel perdendum, et 
EOLCONEM ABBATEM, et Conventum de LESNES, tenentes. 

De pastura in NORD OCHOLTE,1 quam ipse GALPRIDUS clamabat 
esse communem pasturam de SUTTUNE. 

Unde placitum fuit inter eos in prefata Curia, scibcet quod 
predictus GALERIDUS filius PETRI remisit et quietum clamavit pre-
dictis ABBATI et Conventui de LESNES, pro amore Dei, et beate 
Marie, et beati Thome Martiris, et omnium Sanctorum Dei, to-
tum jus et clamium suum quod habuit in predicta pastura, de 
se et de heredibus suis, in perpetuum. 

E t pro boc fine et concordia et quieto clamio, predicti Abbas 
et Conventus dederunt, concensu et voluntate predicti GALERIDI, 
prefato WILLELMO de WROTHAM et heredibus suis, triginta acras 
terre in OCHOLT, tenendas de predictis Abbate et Conventu in 
perpetuum, per bberum servicium unius libre cuminiper annum, 
pro omni servicio, ad festum Sancti Michaebs reddendum. Et 
ille predicte triginta acre sunt inter le HAEO et terram SIMONIS 
le HERT. 

XX.—(22.) 
[15 November, 1197, 9 Eic. I.] 

(HenrydeScornes,inarecognizanceofMortd'Ancestor,remisestoJames 
and. Thomas, sons of the late Eobert de Eugeleston, all claim in one and a 
half yoke, less three acres and one perch, in Cobham, and in two acres and 
a half of meadow in Shorne, and in one yoke in BToo, and in the service of 
one yoke in East Herting, and in seventeen acres in Cobham, which were 
Eobert de Hecsted's; for which they give to said Henry thirty-five marks, 
and he promises never to plead, with Emma de Duneleia, against them, for 
the lands whereof he has called the said Emma to warranty.) 

Hec est finabs concordia facta in Curia domini Eegis apud 
Westmonasterium, die Sabbati proxima post festum Sancti 
Martini, anno regni Eegis Eicardi nono. 

Coram domino H. Cantuariensi Archiepiscopo, Eadulpho 
Herefordensi, Eicardo Ebensi, Archidiaconis, magistro Thoma 

1 The manor of Ocholte was in Knockholt parish, into which the manor 
of Sutton extended. 
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de Husseburne, Willelmo de Warene, Bicardo de Herierd, Os-
berto fibo Heruei, Justiciariis, et aliis Baronibus et fidebbus do-
mini Eegis tunc ibi presentibus. 

Inter JACOBUM de EUGELESTON, et THOMAM fratrem suum, pe-
tentes, et HENRICUM de SCORNES, tenentem. 

De j jugo1 et dimidio, tribus acris et una perca minus, cum 
pertinentiis, in COBBEHAM, et de duabus acris et dimidia prati in 
SCORNES,2 et de j jugo terre in Ho,3 cum pertinentiis, et de ser-
vicio j jugi terre in EAST HERSTING, cum pertinentiis, et de xvij 
acris terre, cum pertinentiis, in COBBEHAM, que fuerunt EOBERTI 
DE HECSTED.